



הרב יגאל יאיר אליאס

ספר התהילים תפילת השבים

ספר התהילים שישפר לכל קורא את קריאת התהילים שלו/ מאת הרה"ג רבי אליהו סיטון שליט"א

שיבח את הספר כי טוב הוא, וברך כי "יהי רצון שחפץ ה' בידו יצליח וזכות הרבים תהיה תלויה בו. עץ חיים היא למחזיקים בה ותומכיה מאושר... והנני להעתיר פני עליון, כי שפע ברכות ממעון הברכות יגיעו ויאתו כנחלים נטיו לכל המסייעים והעוזרים למפעל חשוב זה".

גם נושא מעשי הצדיקים ושמותיהם וסגולתם לכל בקשה ותחינה של הקורא בהם, לא נפקד כפי שמודגש בספר: "הבאנו מעשים ידועים וחשובים שקשורים לניסים שזכו בהם קוראי התהילים, כדי לזכות בישועתו יתברך, בזכות דוד המלך עליו השלום ולעודד את רוח הקוראים בזכות המעשים הנ"ל. שנתחזק כולנו לקרוא את מזמורי התהילים בדחילו ורחימו, וללמוד לבקש בקשות מפורטות עבור כל עמו ישראל, ועבור כל מי שזקוק לישועות בכל תחום. וכמו כן ידוע שגם בימינו נושעו חולים, וזכו אנשים רבים בזוג טוב ובזרע קודש של קימא, פרנסה טובה, תשובה ועוד בזכות התמדה בקריאת מזמורי התהילים. נשמח לקבל תגובות קוראים שזכו בישועות כנ"ל, ולהביא מעשיהם במהדורות חדשות, בע"ה בלי נדר".

הרה"ג המחבר מרחיב בהקדמתו על על כתיבת הספר ומבאר "לפני כעשר שנים שמתי לב, שבקריאת מזמורי התהילים היה לקוראי תהלים קושי בכל הנושאים שפורטו לעיל. עקבתי אחרי חברים ומתפללים והתיעצתי איתם, והתברר שגם להם יש קשיים ואי הבנה בנושאים הנ"ל. לכן התחלתי לסמן לעצמי בספר התהילים סימנים שיעזרו וישפרו את הקריאה. ביעוץ עם כבוד הרב שריה דבליצקי שליט"א, ועם עוד רבנים, שכתבו לי המלצות לפני שנים מספר, ובראשם מרן מאור ישראל שליט"א, מהם קבלתי חיזוק ועודד להוציא את ספר התהילים עם

י. מעשי צדיקים. וכן הלאה כשהכל בצורה מהודרת ומאירת עיניים. כבר מאז הוצאתו הראשונה של הספר לאור עולם התקשרו אנשים רבים במיוחד



כדי לספר עד כמה הם מקפידים לומר את פרקי התהילים מתוך הספר הזה דווקא, בהיותו מונע מהם את כל הטעויות השגורות בפי רבים, ולא בכדי. את הספר מעטרות הסכמות חשובות, כמו של הגאון רבי שריה דבליצקי שליט"א שאף הדגיש ש"טוב שכל שוחר תורה ותפלה יתמכו ויסייעו ביד המחבר להוציא לאור... וכל התומכים והמסייעים יבורכו מן השמים באושר ועושר ובבריאות איתנה, שובע שמחות וכל טוב לעבודתו יתברך". גם הגאון רבי יצחק רצאבי שליט"א, ראש מוסדות פעולת צדיק,

קוראי עונג שבת נחשפו לא מכבר לפועלו של הרה"ג רבי אליהו סיטון בתחומים שונים, הוא האיש אשר פועל רבות בכל כוחו להאדרת לימוד התורה דווקא בשעות של טרם עלות השחר, מחצות הלילה ועד הבוקר, בחבר תלמידי חכמים נאמנים.

כמי שזכותו של דוד המלך ע"ה עומדת כנר לרגליו, כידוע בדברי חז"ל על קימתו של דוד המלך בשעת חצות בהתעוררו לקול כינורו התלוי והרוח הצפונית המנשבת בו, זכה הרב סיטון להוציא גם ספר תהילים ייחודי עם הקדמה ארוכה בת מאה וחמישים עמודים ותוספות ייחודיות לספרו הייחודי, שבהם האריך בכל הקשור לאמירת התהילים באופן ההופך את אמירת המילים הקדושות הללו לכאלו הנאמרות בכוונה הראויה והנכונה.

- לדוגמה, בספר התהילים "תפילת השבים" תמצאו את המעלות הבאות:
  - א. קמץ קטן, וקמץ חסון - קריאתם כאילו כתובים בחולם ו.
  - ב. שוא נע - הוגדל, כדי להבדילו משוא נח.
  - ג. רוח בין הדבקים - סומן בכוכבית \* , פירושו שצריך להמתין ולהפסיק קצת, בין כל מילה שיש אחריה כוכבית, למילה הבאה.
  - ד. מלעיל ומלרע - הוגדלו והודגשו האותיות של המילים, שיש שטועים בקריאתם, כדי להקל על הקוראים לזהותם.
  - ה. פסיקים - פסקו כל פסוק, כדי להקל על הקריאה הנכונה של כל פסוק.
  - ו. כוונות בשמות הקדש - הוספנו כוונות בהתאם לכתוב בסימן ה' בשו"ע.
  - ז. חשיבות קריאה איטית בכוונה.
  - ח. הלכות ודינים.
  - ט. שבת.

ההארות הנ"ל".

בסיום דבריו פונה הרב המחבר בהודעה ובקשה בענין כתיבת הספר וכותב: "בספר תהלים זה הושקעה עבודה רבה, והספר עבר הגהות רבות ותוקנו טעויות שנמצאו, גם בספר התהילים ובהקדמה, ובכל החומר שלפני ספר התהלים ולאחריו, כדי להכין את הספר לקוראים, שיהיה נקי מכל טעות ושגיאה. אבל כבר ידוע מאמר החכם, "כשם שאי אפשר לבר בלי תבן, אי אפשר לספר בלי שגיאות". אנו מבקשים מהקוראים להודיע לנו על כל טעות או שגיאה, הערה וכו', כדי שנתקן (אם ימצאו) אותה במהדורות הבאות. מו כן כל קורא/ת שספר זה סיע בעדם לשפר את קריאת מזמורי התהלים, מתבקשים לכתוב לנו על כך. בנוסף, למהדורות הבאות אנו מעונינים להוסיף לספר עוד מעשי צדיקים מספרים וחומר ישן, וכמו כן מעשים מימינו אנו, של כל מי שנושע בזכות קריאת התהלים, קוראי/ות התהלים מתבקשים להעביר אלינו מעשים כנ"ל, כדי שיפורסמו במהדורות הבאות.

בנוסף, אנו עומדים להוציא ספר תהלים מחולק, מפואר, כמו ספר התהלים הזה. ניתן להקדיש למהדורות הבאות של ספר תהלים זה ולספר התהלים המחולק, ברכות להצלחה, רפו"ש, זוג טוב והגון, לעלוי נשמה ועוד, לכל הספר, או לפי מזמורים לבחירת התורם. כמו כן ניתן לתרום לכולל חצות ע"ש דוד המלך ע"ה, להצלחה, עלוי נשמה וכו' במשך 24 שעות ביממה בפלאפון 050-6882337 בברכת התורה

ותבורכו מפי עליון

עבדכם אליהו כהן סיטיון

טל. 03-6760394

050-6882337

לא נותר לנו אלא להצטרף לברכות לבקשות ותהילות ישראל כולם. יה"ד שיזכה המזכה להמשיך ולזכות את ישראל כרצונו הטהור לשם שמים.